[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2023 года                                                                                         № 559
с.Левокумское

О начале приема инициативных проектов на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона                                              от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 января 2021 года № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                            от 17 марта 2021 года № 95 «Об инициативном бюджетировании в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края (с изменениями, внесенными решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 24 ноября 2022 года № 280), администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале приема инициативных проектов на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края с целью участия в конкурсном отборе инициативных проектов до 1 млн. рублей, реализуемых за счет бюджетных ассигнований из бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Определить срок приема инициативных проектов                                                       по 07 августа 2023 года.

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов